



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 18 85 50

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwatz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 18 85 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	367	419	332	175	264
Resultat af primær drift	367	308	332	178	291
Finansielle poster, netto	-166	-141	-316	-318	-349
Årets resultat	157	128	13	-109	-51
Balance:					
Balancesum	9.755	9.488	9.566	9.810	9.920
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	4	106	47	274
Egenkapital	5.757	5.599	5.471	5.458	5.568

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom, drive anden investeringsvirksomhed samt handel og industri i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	367.459	418.800
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-110.435
Resultat før finansielle poster	367.459	308.365
Andre finansielle indtægter	296	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.094	-141.278
Resultat før skat	201.661	167.087
2 Skat af årets resultat	-44.352	-38.778
Årets resultat	157.309	128.309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.309	128.309
Disponeret i alt	157.309	128.309

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	9.350.000	9.350.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.736	102.986
	Periodeafgrænsningsposter	5.769	22.916
	Tilgodehavender i alt	<u>386.505</u>	<u>125.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.668</u>	<u>11.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.173</u>	<u>137.858</u>
	Aktiver i alt	<u>9.755.173</u>	<u>9.487.858</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.706.664</u>	<u>5.549.355</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.756.664</u>	<u>5.599.355</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.420.502	2.387.363
	Deposita	<u>0</u>	<u>64.799</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.420.502</u>	<u>2.452.162</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.835	30.161
	Gæld til tilknyttede virksomheder	819.596	657.854
	Anden gæld	<u>27.500</u>	<u>26.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.931</u>	<u>714.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.276.433</u>	<u>3.166.427</u>
	Passiver i alt	<u>9.755.173</u>	<u>9.487.858</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.421.046	5.471.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.309	128.309
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.549.355	5.599.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.309	157.309
	50.000	5.706.664	5.756.664

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.390	94.385
Andre finansielle omkostninger	138.704	46.893
	<u>166.094</u>	<u>141.278</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.352	63.074
Årets regulering af udskudt skat	0	-24.296
	<u>44.352</u>	<u>38.778</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	6.067.835	6.063.633
Tilgang i årets løb	0	4.202
Kostpris 31. december 2023	<u>6.067.835</u>	<u>6.067.835</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.282.165	3.392.600
Årets regulering til dagsværdi	0	-110.435
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>3.282.165</u>	<u>3.282.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) af ejendommen er følgende elementer lagt til grund i en afkastbaseret model:

Beliggenhed: Hvidovre

Type: Kontor

Årlig leje: 481 t.kr.

Afkastkrav: 4,3 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	722.076	746.372		
Udskudt skat af årets resultat	0	-24.296		
	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	722.076	722.076		
	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>2.420.502</u>	<u>0</u>	<u>2.420.502</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.420.502</u>	<u>0</u>	<u>2.420.502</u>	<u>0</u>
	<u>2.420.502</u>	<u>0</u>	<u>2.420.502</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi				Investerings-
				ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023				<u>9.350.000</u>
7. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.				